ARGUMENTUM.

Dolorem significat ex filiæ valetudine, et difficultatem, quod minus possit proprius accedere.

M. T. C. Terentiæ suæ S. D.

In maximis meis doloribus excruciat me vale-tudo Tulliæ nostræ, de qua nihil est, quod ad te plura scribam. Tibi enim æquè magnæ curæ esse certò scio. Quod me proprius vultis accedere, vi-deo ita esse faciendum: etiam antè fecissem: sed

530

EPIST. AD TERENTIAM.

me multa impedierunt, quæ ne nunc quidèm expedita sunt. Sed à Pomponio expecto litteras: quas ad me quamprimum perferendas cures, velim. Da operam, ut valeas.

ARGUMENTUM.

Mandat, ut in Tusculano omnia sint parata ad hospites accipiendo.

M. T. C. Terent. suæ S. D.

In Tusculanum nos venturos putamus autem nonis, aut postridie. Ibi fac ut sint omnia parata. Plures enim fortasse nobiscum erunt: et ut arbitrator, diutius ibi commorabimur. Labrum si in balneo non est, fac ut sit: item cætera, quæ sunt ad victimum, et ad valetudinem necessaria. Vale. Kal. Octob. de Venusio.

ARGUMENTUM.

Scribit, ut, quæ tempus postulabit, provideat, sibique absenti administret, litterasque mittat.

M. T. C. Terent. suæ S. D.

Si vales, benè est: ego valeo. Da operam, ut convalescas: quod opus erit, ut res, tempusque postulat, provideas, atque administres, et ad me de omnibus rebus quam sæpius litteras mittas. Vale.

ARGUMENTUM.

Dicit se tabellarios expectare, ut consilium capere possit.

M. T. C. Terent. suæ S. D.

Si vales, benè est: ego valeo. Nos quotidiè

LIBER XIV.

531

tabellarios vestros expectamus: qui si venerint, fortasse erimus certiores, quid nobis faciendum sit, faciemusque te statim certiore. Valetudinem tuam cura diligenter. Vale. Kal. Sept.

ARGUMENTUM.

Nondum se neque de Cæsaris adventu, neque de ejus litteris quidquam scire dicit.

M. T. C. Terent. suæ S. D.

Si vales, benè est: ego valeo. Nos neque de Cæsaris adventu, neque de litteris, quas Philotimus habere dicitur, quidquam adhuc certi habemus. Si quid erit certi, faciam te statim certior. Valetudinem tuam fac ut cures. Vale. iv. id. Sext.

ARGUMENTUM.

Scribit de litteris à Cæsare acceptis, de ejus adventu, de obviam itione.

M. T. C. Terent. suæ S. D.

Si vales, benè est: ego valeo. Redditæ mihi jam tandem sunt à Cæsare litteræ satis liberales: et ipse opinione celerius venturus esse dicitur. Cui utrum obviā procedam, an hic eum exceptem, cum constituero, faciam te certiore. Tabellarios mihi velim quamprimum remittas. Valetudinem tuam cura diligenter. Vale. prid. id. Sext.